[image: image1.jpg]OBH_[EPOEZCVIVICKAH OBINECTBEHHAJ OPTAHVM3 AL _
«BCEPOCCMMNCKOE OBIIECTBO PA3SBUTII HIKOJIbHON
N YHUBEPCUTETCKOWM MEOULINHBI U 3[1OPOBbJI»

Teaegpon: +7 (495) 917-90-45
@axc: +7 (495) 917-90-45
E-mail: skoblina_dom@mail.ru

105064, MockBa, Maavii
Kasennuvii nep., 0. 5, cmp. 5
http://roshumz.com

« » 20 2.

Ucx. Ne

ПРОТОКОЛ № 3
III СЪЕЗДА РОШУМЗ

16 мая 2014 г.

Санкт-Петербург

III съезд рошумз
16 мая 2014 года
Присутствуют:

Делегаты Съезда (Председатели региональных отделений РОШУМЗ, члены Президиума) – Дегтева Г.Н., Блинова Е.Г., Вартанова К.А., Горелова Ж.Ю.,  Жамлиханов Н.Х., Кучма В.Р., Куликов А.М., Милушкина О.Ю., Панков Д.Д., Саввина А.Д., Скоблина Н.А., Сетко А.Г., Степанова М.И., Рзянкина М.Ф., Романцева Е.Б., Уланова С.А., Храмцов П.И., Чичерин Л.П., Чубаровский В.В., Шубочкина Е.И., Янушанец О.И.
Присутствуют 21 делегатов

от 10 региональных отделений РОШУМЗ
Заседание правомочно

П О В Е С Т К А    З А С Е Д А Н И  Я:

1. ОТЧЕТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РОШУМЗ.

2. ИЗБРАНИЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РОШУМЗ.

3. ИЗБРАНИЕ ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ РОШУМЗ.

4. ИЗБРАНИЕ ГЕНЕРАЛЬНОГО СЕКРЕТАРЯ РОШУМЗ.

5. ИЗБРАНИЕ ПРЕЗИДИУМА.

6. ИЗБРАНИЕ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ.

***

Слушали:

1. Отчет Председателя РОШУМЗ (Кучма В.Р., Янушанец О.И.)
ПОСТАНОВИЛИ:
1.1. Утвердить Отчет Председателя РОШУМЗ.

1.2. Одобрить работу Председателя РОШУМЗ член-корр. РАМН, проф. В.Р. Кучмы.
ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
***
Слушали:

2. Избрание Председателя РОШУМЗ (Янушанец О.И.)
ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. Избрать Председателем РОШУМЗ Кучму В.Р.
ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
***
Слушали:

3. Избрание заместителей председателя РОШУМЗ (Кучма В.Р.)
ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. Избрать заместителями Председателя:

         Мовшина Юрия Германовича
         Митрофанову Ольгу Евгеньевну
         Сухарева Александра Григорьевича
ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
***
Слушали:

4. Избрание Генерального секретаря РОШУМЗ (Кучма В.Р.)
ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. Избрать Генеральным секретарём РОШУМЗ д.м.н. Скоблину Наталью Александровну

ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
***
Слушали:

5. Избрание Президиума РОШУМЗ (Кучма В.Р.)
ПОСТАНОВИЛИ:

5.1. Избраны членами Президиума:

· 1. Байбарина Елена Николаевна (Москва)

· 2. Вартанова Карина Арамовна (Москва)

· 3. Вирабова Анна Рафаиловна (Москва)

· 4. Горелова Жанетта Юрьевна (Москва)

· 5. Гуменюк Ольга Игоревна (Саратов)

· 6. Дегтева Галина Николаевна (Архангельск)

· 7. Жамлиханов Надир Хусаинович (Чебоксары)

· 8. Жданова Людмила Алексеевна (Иваново)

· 9. Ильчинская Елена Петровна (Москва)

· 10. Куликов Александр Матвеевич (Санкт-Петербург)

· 11. Кучма Владислав Ремирович (Москва)

· 12. Макарова Анна Юрьевна (Москва)

· 13. Мингазова Эльмира Нурисламовна (Казань)

· 14. Миннибаев Талгат Шайдулинович (Москва)

· 15. Митрофанова Ольга Евгеньевна (Московская область)

· 16. Мовшин Юрий Германович (Москва)

· 17. Панков Дмитрий Дмитриевич (Москва)

· 18. Рапопорт Ирина Калмановна (Москва)
· 19. Сетко Нина Павловна (Оренбург)

· 20. Скоблина Наталья Александровна (Москва)

· 21. Сливина Людмила Петровна (Волгоград)

· 22. Соколова Наталья Валерьевна (Воронеж)

· 23. Сотникова Елена Николаевна (Москва)

· 24. Степанова Марина Исааковна (Москва)

· 25. Сухарев Александр Григорьевич (Москва)

· 26. Уланова Светлана Андреевна (Сыктывкар)

· 27. Храмцов Петр Иванович (Москва)

· 28. Черная Наталья Леонидовна (Ярославль)

· 29. Чичерин Леонид Петрович (Москва)

· 30. Шестакова Вера Николаевна (Смоленск)

· 31. Шубочкина Евгения Ивановна (Москва)

· 32. Янушанец Ольга Ивановна (Санкт-Петербург)

ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
***
Слушали:

6. Избрание контрольно-ревизионной комиссии (Кучма В.Р.)
ПОСТАНОВИЛИ:

6.1. Избрать членами контрольно-ревизионной комиссии РОШУМЗ:

Милушкину Ольгу Юрьевну
Ямщикову Наталию Львовну
Чубаровского Владимира Владимировича

ГОЛОСОВАНИЕ – единогласно
Председатель Общества,

Член-корр. РАМН, профессор
В.Р. Кучма

Генеральный секретарь Общества

Н.А. Скоблина
PAGE
4